
31/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-341738904 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/08/2021
| Edição: 165
| Seção: 3
| Página: 7

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações/Comissão Nacional de Energia Nuclear/Diretoria de Pesquisa e

Desenvolvimento/Centro de Desenvolvimento da Tecnologia Nuclear

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10204/2021 - UASG 113205

Nº Processo: 01344.000646/2021. Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de

empresa para implantação do SISTEMA DE AR CONDICIONADO DO TIPO WALL MOUNTED PARA AS

INSTALAÇÕES DO SETIN - SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO CDTN, LOCALIZADO NO

PREDIO 2, PAMPULHA, BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 31/08/2021 das

08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Avenida Presidente Antonio Carlos, 6627 Campus da

Ufmg-pampulha, - Belo Horizonte/MG ou https://www.gov.br/compras/edital/113205-5-10204-2021.

Entrega das Propostas: a partir de 31/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 13/09/2021 às 08h15 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

DIEGO DUARTE SALES

Pregoeiro

(SIASGnet - 30/08/2021) 113205-11501-2021NE800030

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


